Item assignavit dicte camere de pecunia per ipsum recepta a dicto ep. Hasloen. 55 libr. 10 sol. 3 den. Tur. gross. in

845 regal. auri 54 flor. auri.

Regalibus pro 15 den. et flor. pro 12 den. Tur. gross. singulis comp.

Item dixit se expendisse de pecunia per ipsum recepta a dicto ep. Hasloen. a die ultima mensis maii proxime preteriti usque ad diem presentem inclusive, quod tempus continet 94 dies, quibus fuit extra curiam pro recuperandis pecuniis supradictis, 4 libr. 9 sol. 9 den. Tur. gross., quos habuit a procuratoribus dicti ep. Hasloen. pro expensis quinque septimanarum, quibus expectavit in Brugis solutionem faciendam per ipsum ep. Hasloen.¹

Fol. 18^v. Sept. 18 r. s. iuxta cedulam reverendi patris dⁿⁱ P(etri) tit. S. Praxedis presb. card. p. m. dⁿⁱ Guillermi Mercerii clerici collegii pro diversis defunctis cardinalibus, scilicet d^{no} Matheo de Aqua Sparsa, Hugone de Bilyon, Benedicto Gayetani, qui fuit Bonifatius, Petro de Mediolano,
 1308 flor. auri 10 sol. cor.

De veteri censu distributo in mense iulii proxime preteriti per gentes dⁿⁱ Roberti, regis Sicilie.²

Oct. 5 r. s. a d^{no} Petro de Aula, clavario Avinion., de mandato dⁿⁱ Guillermi Audeberti, vicarii generalis episcopatus Avinion., de pecunia per ipsum recepta de proventibus, redditibus et censibus et aliis obventionibus predicti episcopatus a die 15. mensis augusti de anno Dⁿⁱ 1334 usque ad diem 15. mensis augusti proxime preteriti 600 libr. cor. in

570 flor. de Floren. 22 flor. Pedemontis 7 libr. 10 sol.

Tur. gross. 10 libr. Iulhat. 9 sol. 4 den. cor.

Singulis flor. de Florentia pro 12 sol. 9 den., flor. de Pedemonte pro 12 sol. 5 den., Tur. gross. pro 13 den., Iulhat. pro 12 den. ob. cor. comp.³

Oct. 6 cum magister Petrus Natalis, panaterius dⁿⁱ nostri pape, recepisset tam in Carpenteraten. quam in loco de Venasta Carpenteraten. dioc.

^a Howeschilt Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 51.

³ Q. Obl. 17 fol. 54^v.

² Q. Obl. 17 fol. 54^v.

de oleo, quod venerat ad mensam episcopalem Carpen. tempore ultime vacationis ecclesie Carpen., ad cameram apostolicam pertinente ratione reservationis facte olim per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII de fructibus et proventibus dicte ecclesie de toto tempore dicte vacationis 606 eminas olei, de quibus tradiderat d^{no} Stephano de Utis, familiari dⁿⁱ nostri pape, 135 eminas pro usu hospitii dⁿⁱ nostri pape et residuum vendiderat, videlicet 371 eminas ad rationem 4 sol. 1 den. cor. pro qualibet emina, minus pro toto 4 sol. 10 den., que ascendunt 75 libr. 10 sol. 1 den. cor., et de predicta pecunia diceret se expendisse diversis vicibus, quibus fuerat in dictis locis pro recolligendo et vendendo dictum oleum et salario vasorum, in quibus fuit repositum dictum oleum, 5 libr. 5 sol. 8 den. cor., assignavit camere dⁿⁱ nostri pape residuum dicte summe, videlicet 70 libr. 4 sol. 5 den. cor. in 40 flor. auri de Floren. 70 flor. auri de Pedemonte 3 sol. 7 den. cor.